
برای  گلزنی و حضور دوباره هاشمیان در »بوخوم« 
مشاهده بازی »بایرن مونیح« و »بوخوم«، باعث شد تا رسانه 
reviersport با ستاره سابق کشورمان مصاحبه ای انجام دهد 

که در ادامه می خوانید.
 – بوخوم  بازی  از  خاطره ای  هاشمیان،  وحید   

بایرن مونیخ در سال 2004 در ذهن داری؟
 روز زیبایی بود. اتمسفر خیلی خوب بر استادیوم حاکم بود. 
ما تیمی متشکل از بازیکنان جوان و باتجربه داشتیم. همه 
می خواستند بهترین نمایش خود را به اجرا بگذارند. بسیار 
باانگیزه بودیم و می دانستیم می توانیم بایرن مونیخ را شکست 
دهیم. شما خیلی فرصت پیدا نمی کنید تا بایرن مونیخ را در 
بوندسلیگا شکست دهید. من هنوز گل پیتر مدسن را یادم است. 

روز خوبی برای ما بود.
 آیا آن پیروزی مقابل »بایرن« یکی از بهترین لحظات 

زندگی تو بود؟
لحظه زیبایی بود ولی بهترین لحظه من نبود. بهترین لحظه 
فوتبالی من، یک روزی رقم خورد که هیچوقت فراموشش 
نمی کنم. 14 آگوست 1999 )23 مرداد 78( و زمانی که من 
اولین بازی خود را در بوندسلیگا انجام دادم. به تازگی از تهران به 
هامبورگ رسیده بودم و تیم با بایرن بازی داشت و به همین دلیل 

راهی مونیخ شدم. باید بگویم من از بچگی طرفدار بایرن مونیخ 
بودم. رویایم داشت به واقعیت تبدیل می شد و من قرار بود مقابل 
60 هزار تماشاگر در استادیوم المپیک بازی کنم. 20 دقیقه 
پایانی بازی بود که »آنتونی.یوبوا« از زمین بیرون آمد و من وارد 
شدم و مقابل لوتار.ماتئوس ایستادم. این اتفاق دیوانه کننده بود.

 تو در فصل -2003 2004 از بوخوم راهی بایرن مونیخ 
شدی.

انتقال به بایرن مونیخ اتفاقی قطعا شگفت انگیز بود. وقتی بایرن 
پیشنهاد داد، من سریعا آن را قبول کردم. پیشنهادهای دیگری 
هم داشتم ولی آن پیشنهادها در مقابل بایرن مونیخ هیچ بود. من 
یک مرتبه اجازه داشتم که پیراهن بایرن را بپوشم. باورکردنی 
نبود، باشگاه بایرن مونیخ از هر جهت یک باشگاه حرفه ای بود. 

باشگاه های دیگر نیز حرفه ای بودند و این اختلاف بزرگ 
بایرن با دیگر تیم هاست. 

 چه بازیکنی از بایرن مونیخ با تو 
خوب نبود؟

شاید »ینس.یرمیس« را بتوان 
گفت که در زمین خیلی خوش اخلاق 
نبود و بیرون از زمین هم خیلی آدم 
مهربانی نبود. لبته بایرن بازیکنانی 

مثل »سباستین.دایسلر«، »توماس.لینکه« و »اولیور.کان« را 
نیز داشت که بسیار بازیکنان بزرگی بودند. 

 آیا به نظرت این لیگ به دلیل برتری »بایر ن »، لیگی 
بی حوصله ای  است؟

این مشکل بایرن مونیخ نیست. تیم های دیگر باید خودشان 
را بهتر کنند. این اتفاق نتیجه سال ها تلاش آنهاست. آنها 
دهه ها تلاش کردند تا به چنین جایگاهی برسند. جدای از آن، 
بوندسلیگا خیلی پیشرفت کرده و باشگاه های آلمان بسیار بهتر 

شده اند. 
 چه اتفاقی باید رخ بدهد تا بایرن مونیخ قهرمان 

نشود؟
لیگ آلمان از رده دوم به دیگر جاهای دنیا معرفی 
می شود )خنده(. بایرن مونیخ در سطح خودش 
بازی می کند و فکر نمی کنم که کسی تا آینده ای 

نزدیک بتواند با آنها رقابت کند. 
 کیفیت »بوخوم« تا الان را چگونه 

ارزیابی می کنی؟
به نظرم در بوخوم عالی کار کرده اند. 
سباستین.شیندزیلور و توماس.

انجام  عالی  را  کارشان  رِیس 
داده اند. واقعا این تیم بوخوم 
دیدنی شده است. من امیدوارم 
کیفیت  بتواند  تیم  بوخوم 

خود را حفظ کند. 

وحید هاشمیان: 

بهترین لحظه زندگی ام در سال 78 رقم خورد
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دیدگــــــاه
نساجی؛ حریف سخت پرسپولیس! 

پرسپولیس با ازدست دادن سوپرجام دومین شوک را پس 
از حذف از لیگ قهرمانان آسیا دریافت کرد و بدون تردید 
تمام تلاش خود را خواهد کرد تا در لیگ برتر فوتبال ایران و 
همچنین جام حذفی به عنوان نخست دست یابد. در تمامی 
بازی ها تمرکز بالایی نیاز است تا سرخپوشان امتیازی از 
دست ندهند و با جام حذفی وداع نکنند. آنها به خوبی می دانند 
در لیگ برتر استقلال عزم خود را برای قهرمانی جزم کرده و 
هرگز نمی خواهد پس از پنج دوره قهرمانی متوالی در مرتبه 
ششم ناکام بماند. بنابراین این تیم که هنوز از مهره های خوبی 
بهره می برد و کیفیت بالایی دارد در بهترین شرایط به مصاف 
یکایک رقبا خواهد رفت تا نتایج خوب فصول گذشته را تکرار 
کند. شاگردان یحیی گل محمدی به مصاف نساجی مازندران 
می روند. حریفی که نسبت به فصل گذشته نتایج بهتری گرفته 
و خود را در جام حذفی حفظ کرده است. ساکت الهامی به رغم 
مشکلاتی که در نساجی داشته این تیم را در میان تیم های 
تک رقمی جدول نگه داشته و نگاه او حضور در نیمه بالای 
جدول است. شاگردان او به سختی امتیاز می دهند و انگیزه 
بالایی دارند تا در تقابل با سرخپوشان تهران نتیجه مناسبی 
بگیرند. در سمت مقابل پرسپولیس که سه امتیاز از استقلال 
کمتر دارد به خوبی می داند اگر امتیاز از دست بدهد برای 
جبران آن به دردسر می افتد. ضمن اینکه ناکامی در سوپرجام 
برای این تیم گران تمام شده است. با این حساب پرسپولیس 
تلاش خواهد کرد تا انتقام شکست فولاد را از نساجی بگیرد. 
بدون شک بازی جذاب و زیبایی را شاهد خواهیم بود و تیمی 
که اشتباه کمتری کند به برتری می رسد. استقلال با وجود 
آنکه پرمهره ترین تیم لیگ بود اما دو بازیکن شاخص جذب 
کرد و این موضوع انتظار از سرمربی این تیم را بیشتر کرده 
است. صالح حردانی و عزیزبک.آمانوف در پست های مدنظر 
مجیدی به کار گرفته می شوند و چون آبی پوشان در نیم فصل 
اول زیبا و تماشاگرپسند بازی کردند و فوتبال اقتصادی را در 
برنامه داشتند اگرچه صدرنشین شدند و در جمع هشت تیم 
برتر جام حذفی حضور دارند ولی بازی های دور از انتظاری 
ارائه می کنند. اگر مجیدی نتواند بازی های دلچسبی ارائه کند 
بدون شک با انتقاداتی مواجه می شود. در آن سوی میدان هم 
ذوب آهن به دلیل تغییرات متعدد نتوانست خود را در بالای 
جدول ببیند و در رده یازدهم است. مهدی تارتار در دیدار با 
استقلال مسئولیت بزرگی بر عهده دارد و با توجه به اینکه 
میلاد جهانی هم از جمع شاگردانش جداشده و به سپاهان 
پیوسته به شدت برای کسب نتیجه در کسوت سرمربی 

ذوب آهن کار دشواری دارد. 

فارس: میرمعصوم سهرابی در خصوص شرایط فعلی باشگاه 
تراکتور، اظهارداشت: طی روزهای اخیر پنجره نقل وانتقالات 
داخلی تراکتور با شکایت چند نفر بسته شده بود که باتوجه به 
حساسیت موضوع، شخصا با حضور در تهران امورات مربوط 
را پیگیری کردم و خوشبختانه با پرداخت مطالبات افرادی که 
با شکایت آنها پنجره تیم بسته شده بود، مشکل مرتفع شد. 
کارهای اداری ثبت قرارداد بازیکنان جدید و صدور کارت 
بازی آنان نیز انجام شده و مشکلی از این بابت نداریم. سهرابی 
با بیان اینکه تمامی اقدامات باشگاه در راستای تقویت تیم در 
نیم فصل بود، بیان کرد: همان طور که به هواداران قول داده 
بودیم، با پرداخت درصدی از مطالبات اعضای تیم، مانع جدایی 
بازیکنان مورد نیاز در نیم فصل شدیم. مدیرعامل تراکتور 
در مورد اینکه سه بازیکن داخلی با درخواست سرمربی تیم 
جذب شده اند، افزود: ما در جذب بازیکنان جدید، خواسته 
سرمربی تیم و هواداران را مدنظر قرار داده ایم و بر این اساس 
مهدی کیانی، محمد بلبلی و نادر محمدی جذب شده اند. 
سعی می کنیم کار انتقال یک بازیکن دیگر را نهایی کنیم. 
براساس خواسته سرمربی با یک بازیکن خارجی وارد مذاکره 
شده بودیم و حتی کارهای مربوط به صدور ویزای او انجام 
شده بود اما براساس درخواست و تاکید سرمربی، یک بازیکن 
داخلی جایگزین او شد. وی تصریح کرد: ما سعی کردیم در 
آرامش و به دور از حاشیه، امورات مربوط به بازشدن پنجره 
نقل وانتقالات خارجی و داخلی تیم را پیگیری کنیم که واقعا 
کار پیچیده و زمان بری بود. در سریع ترین زمان ممکن انجام 
دادیم. همچنین در زمینه خرید بازیکنان نیز ملاک ما خواست 
سرمربی تیم بود و می خواستیم بازیکنی را اضافه کنیم که در 
شرایط مسابقه باشد و بتواند از همان روز اول به تیم کمک 
کند. مدیرعامل باشگاه تراکتور با اشاره به مثبت شدن تست 
کرونای 7 عضو تیم تراکتور، بیان کرد: تنها نگرانی ما بابت 
مثبت شدن تست کرونای 7 نفر از اعضای تیم است که پیگیر 
روند درمانی آنان هستیم تا با نفرات کامل و با قدرت در ادامه 

مسابقات حضور یابیم. 

فوتبــالداخلــی

 ستاره آرژانتینی پاری سن ژرمن در 10 دیدار 
اخیر تیمش یا گل زده و یا پاس گل داده است. به 
گزارش اسپورت، لیونل مسی در فصل نقل وانتقالات 

تابستانی تصمیم گرفت که بارسلونا را 
ترک کند تا پیراهن پاری سن ژرمن 
را بر تن کند.  مسی شروع خوبی در 
پاری سن ژرمن نداشت و نمایش او 
اما  داشت  به دنبال  را  انتقادهای 
عملکرد این بازیکن در حال بهترشدن 
است. مسی در 10 دیدار اخیری که 
برای پاری سن ژرمن به میدان رفته 
یا گل زده و یا پاس گل داده است. 

این فوق ستاره آرژانتینی در دیدار 
پاری سن ژرمن برابر رن پایه گذار تک گل 

تیمش بود. پاس گل مسی به  امباپه باعث 
شد تا این بازیکن یک گل سه امتیازی 
دیگر به ثمر برساند. مسی در 10 دیدار 

اخیر خود با پیراهن پاری سن ژرمن 7 پاس 
گل داده و 3 گل به ثمر رسانده است. 

بیــنالمــلل

فرازفاطمی
کارشناس فوتبال 

سرمربی تیم فوتبال گل گهر سیرجان در نشست خبری 
پیش از بازی مقابل فجرسپاسی اظهارداشت: بازی سختی 
داریم، تیم آقای کلانتری تیمی است که خیلی فوتبال با 
برنامه بازی می کند و آنها یک تیم سرعتی و در بازی دفاعی 
و حمله خیلی خوب هستند. امیر قلعه نویی افزود: ما هم 
گل گهر هستیم و تمرینات خوبی را داشتیم. بچه های ما 
به آمادگی نسبی رسیدند، هم از نظر ذهنی و هم از نظر 
فنی، با توجه به آن مسائل ما فقط وفقط باید به این چهارده 
فینال فکر کنیم و امیدواریم با یک بازی خوب بتوانیم سه 

امتیاز را بگیریم. سرمربی تیم فوتبال گل گهر سیرجان 
گفت: سیرجان و گل گهر راه خودش را پیدا کرده هرچند با 
همه سنگ اندازی هایی که در طول راه ما بود و تا توانستند 
سنگ زدند ولی ما و باشگاه و شهرستان ما راه خودشان را 
پیدا کردند. این یک افتخاری بود برای مردم سیرجان و 
مجموعه باشگاه گل گهر که سوپر جام اینجا برگزار شد 
و یقینا ما باید قدر این موقعیت ها را بدانیم و تلاش کنیم 
بتوانیم مثل قبل و این اتفاقاتی که برای ما افتاد یک بازی 
خوب و شناور و توام با نتیجه باشد. قلعه نویی در خصوص 

امیدواری به آینده گل گهر به کسب سهمیه آسیا ادامه داد: 
ما با توجه به شرایط جدول وضعیت بدی نداریم واگر این 
چهارده بازی را آنچنان که مد نظر ماست بتوانیم امتیاز 
جمع کنیم آینده را خوب می بینیم. ان شاءا... خدا در 
دادگاه الهی ما را مردود نکند، یقینا ما پیش خود، خدا و 
وجدان خودمان راحت هستیم و دیگر به آن مسائل فکر 
نمی کنیم. مردم به همه چیز رسیدند و فقط وفقط به مسائل 
فنی فکر می کنیم و امیدواریم بتوانیم این چهارده تا بازی 
را به نحواحسن انجام دهیم. وی گفت: ما یکی 2 تا بازیکن 
خارجی مدنظرمان است که بازیکن آزاد هستند، رایزنی ها 
را کردیم و شاید به توافقات اولیه هم رسیده باشیم و شاید 

بتوانیم از آن فرصت هم استفاده کنیم.

امیر قلعه نویی:آینده »گل گهر« را خوب می بینم

آرمان ملی: هفته هفدهم لیگ برتر روزگذشته با برد پرگل 
»سپاهان« در حالی آغاز شد که تیم های استقلال و پرسپولیس 
امروز به ترتیب مقابل تیم های ذوب آهن و نساجی مازندران قرار 

خواهند گرفت. 
 برد سپاهان

در چارچوب رقابت های هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال، 
تیم های سپاهان و نفت مسجدسلیمان در ورزشگاه نقش جهان 
به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار در نهایت با پیروزی 
4 بر یک سپاهان به پایان رسید. در آغاز مسابقات لیگ برتر 
پس از تعطیلات نیم فصل، سپاهان در شرایطی به مصاف 
نفت مسجدسلیمان رفت که می دانست تیم مقابل برای 
ارائه یک بازی دفاعی و کسب تساوی مانند فصل گذاشته پا 
به نقش جهان گذاشته است. با این حال اما روی اولین حمله 
جدی سپاهان، یک گل زودهنگام برای این تیم به ثمر رسید 
تا قبل از گذشت 10 دقیقه از آغاز بازی تیم میزبان به گل اول 
با ارزش خود رسیده باشد. بازی در ادامه با تسلط سپاهان 
بر توپ و میدان همراه بود تا اینکه در اواسط نیمه نخست 
تکل خشن مجدمی روی پای نورافکن منجر به اخراج او و 
10 نفره شدن نفت مسجدسلیمان شد. این دو اتفاق مهم در 
شرایطی که حدود یک چهارم زمان بازی گذشته بود به نوعی 
دست نفت را کاملا بست تا سپاهان با خیالی راحت به بازی 
ادامه دهد و به دنبال زدن گل های بیشتر باشد. در نیمه دوم 
نفت برای جبران نتیجه کمی بالاتر بازی کرد اما همین کافی 
بود که توسط خط آتش سپاهان تنبیه شود و گل های بعدی 
به ثمر برسد. ابتدا مشابه گل اول روی نفوذ سجاد شهباززاده 
از سمت چپ این شهریار مغانلو بود که پاس در عرض او را 

تبدیل به گل کرد. سپس روی یک ارسال از سمت چپ توسط 
نورافکن، شهباززاده باردیگر گلزنی کرد و حسن ختام نمایش 
خوب سپاهان در این دیدار گل زیبایی بود که میرزایی پس 
از پاس فوق العاده در عمق سروش رفیعی به ثمر رساند. در 
لحظات پایانی بازی سپاهانی ها کمی بازی را رها کردند و 
روی یک کرنر با اشتباه مدافعان این تیم، نفت مسجدسلیمان 
گلزنی کرد تا سنگینی شکست کمتر شود. سپاهان با این 
پیروزی 32 امتیازی شد و همچنان در رده سوم باقی ماند. در 
دیگر دیدارهای روزگذشته مس رفسنجان با نتیجه 3 بر یک از 
سد پدیده گذشت. تقابل صنعت نفت و تراکتور هم در آبادان با 

برتری یک بر صفر میزبان به پایان رسید. 
 پیش بازی استقلال 

در یکی از مهم ترین دیدارهای امروز تیم های ذوب آهن و 
استقلال به مصاف هم می روند. تیم های ذوب آهن و استقلال 
تاکنون 41 بار در تاریخ لیگ برتر به مصاف هم رفته اند که 
سهم ذوب آهن 12 پیروزی و استقلال 14 پیروزی بوده است؛ 
ضمن اینکه 1۵ بازی دو تیم با نتیجه تساوی به پایان رسیده 
است. در این 41 رویارویی دو تیم 90 گل به ثمر رسیده که 
سهم استقلال 48 گل و سهم ذوب آهن 42 گل بوده است. دو 
تیم مطرح مهم ترین شهرهای ایران، 20 دیدار مقابل یکدیگر 
در تهران برگزار کرده اند که 9 دیدار با پیروزی میزبان یعنی 
استقلال و پنج دیدار با پیروزی ذوب آهن به پایان رسیده است. 
آخرین خاطره ذوب آهن از مصاف با استقلال در تهران به فصل 
گذشته و پیروزی شیرین دو بر صفر بازمی گردد؛ جایی که 
وحید محمدزاده و میلاد جهانی گل های ذوب آهن را به ثمر 

رساندند. 

 تقابل گل گهر و فجر
سرمربی فجرسپاسی شیراز گفت: تمرینات خیلی خوبی 
را پشت سر گذاشتیم و چند بازیکن در پسُت های مورد نیاز 
را به خدمت گرفتیم. علی اصغر کلانتری در نشست خبری 
پیش از دیدار تیم های گل گهر سیرجان و فجرسپاسی شیراز 
اظهارداشت: تمرینات خیلی خوبی را پشت سر گذاشتیم و 
چند بازیکن در پسُت های مورد نیاز را به خدمت گرفتیم. آنها 
بازیکنان خوب و بااخلاقی هستند و ان شاءا... نیم فصل بسیار 
خوبی را آغاز می کنیم. از لحاظ تمرینی و آماده سازی شرایط 
بسیار خوبی در نیم فصل دوم داشتیم. سرمربی فجرسپاسی 
شیراز با بیان اینکه هر دو تیم بازی سختی پیش رو دارند، 
تصریح کرد: این مسابقه برای گل گهر هم دشوار است. تیم ما 
می خواهد موفقیت داشته باشد و در این راه قدم گذاشته است. 
ان شاءا... بازی جوانمردانه و خوبی از 2 تیم ببینیم. به زمین 
می رویم تا امتیاز خوبی از این بازی بگیریم و در آینده از لحاظ 

روانی بهتر شویم. 
 دیدار فولاد و آلومینیوم 

دیدار دو تیم فولاد و آلومینیوم اراک از هفته هفدهم لیگ برتر 
عصر یک شنبه در اهواز برگزار می شود که رسول خطیبی، 
سرمربی تیم آلومینیوم در نشست خبری پیش از این دیدار 
اظهارکرد: به مجموعه فولاد قهرمانی در سوپرجام را تبریک 
می گویم. من فکر می کنم تیم فولاد در نقل وانتقالات زمستانه 
بیشترین بازیکن را جذب کرده است، بازیکنانی که باکیفیت 
هستند. سرمربی تیم فوتبال آلومینیوم اراک گفت: قطعا 
دوست داریم مثل نیم فصل اول شروع خوبی داشته باشیم البته 
نیم فصل دوم بازی ها به مراتب سخت تر از نیم فصل اول است. 
ان شاءا... بتوانیم مقابل فولاد ابتدا یک بازی خیلی خوب به 

نمایش بگذاریم. 
 آخرین تمرین پرسپولیس

سرخپوشان پایتخت آخرین تمرین دیروز را پیش از سفر به 
مشهد و دیدار برابر نساجی مازندران از هفته هفدهم مسابقات 
لیگ برتر در زمین نفت تهرانسر آغاز کردند. سیامک نعمتی و 
امید عالیشاه به دلیل مصدومیت و مهدی ترابی به دلیل ابتلا به 
بیماری کرونا، غایبان تمرین بودند. سرخپوشان پس از پایان 
تمرین، بدن ها را سرد و راهی رختکن شده و پس از وقفه ای 
کوتاه، عازم فرودگاه شدند تا با یک پرواز اختصاصی و چارتر، 
تهران را به مقصد مشهد ترک کنند. فرشاد پیوس پیشکسوت 
پرسپولیس و بهترین گلزن تاریخ باشگاه پرسپولیس، دیروز در 
محل تمرین سرخپوشان حضور یافت و با بازیکنان و کادرفنی 
دیدار و گفت وگو کرد. پیوس در جریان این دیدار از اعضای تیم 
به دلیل تلاش های آنها برای موفقیت تیم و خوشحالی هواداران 
تشکر و برای بازی های پیش روی سرخپوشان آرزوی موفقیت 

کرد. 
 برنامه دیدارهای امروز 

گل گهر.....................................  فجر سپاسی شیراز؛ ساعت 1۵
پیکان.............................................................  هوادار؛ ساعت 1۵
فولاد ..............................................  آلومینیوم اراک؛ ساعت 16
نساجی ...................................................پرسپولیس؛ ساعت 17
استقلال.................................................... ذوب آهن؛ ساعت 19

پرسپولیس در این فصل نتوانسته نتایج 
فصول قبلش را ثبت کند. بهزاد داداش زاده 
در خصوص مشکلات این فصل شاگردان 

گل محمدی صحبت کرد. 
 پرسپولیس اولین جام فصل را از 

دست داد!
 به هرحال فوتبال است و هزارداستان. 
بازی آنچنان دلچسب نبود به خصوص برای 
پرسپولیس و طرفدارانش. مشکلات پرسپولیس 
تمام شدنی نیست و از کمبود بازیکن هم رنج 
می برد به نحوی که در دیدار با فولاد دروازه بان 
ذخیره نداشت و پنجره این تیم هم بسته است. 
متاسفانه بازیکنان این تیم مشکلات روحی 
و روانی زیادی دارند. مشخص بود کار برای 
پرسپولیس سخت است و نتیجه آن شد که 

مقابل فولاد تن به شکست داند. 
 مشکلات مالی پرسپولیس در این 

فصل هم ادامه دارد! 
وقتی تیم خوب بازی می کند نمی توان 
عملکردش را ارزیابی کرد، اما هرچه بوده 
عملکرد بازیکنان پرسپولیس بد بوده که نتیجه 
نگرفته اند. نه تنها مشکلات این تیم پایان 
یافتنی نیست بلکه حتی اکنون هم پنجره این 
تیم بسته است. تیمی که نیمی از بازیکنان 
خود را در اختیار ندارد دیگر اتفاقی بهتر از این 
نمی تواند بیفتد. هر روز هم یک اتفاق تازه برای 
این باشگاه رخ می دهد. این شکست ممکن است 
تاثیرات مخربی روی انگیزه بازیکنان بگذارد، 
مطمئنم رفته رفته بازهم مشکلات این تیم 
بدتر از قبل خواهد شد و اصلی ترین مساله هم 
به مشکلات مالی برمی گردد و تا زمانی که این 
اتفاق حل نشود پرسپولیس همین است. این 
تیم می توانست در صدر هم باشد. مشکلات و 
اختلافات ادامه دارد و کش دارشدن این اتفاقات 

تنها به ضرر هواداران است. 
 درباره عملکرد درویش در این مدت 

چه نظری دارید؟
تا اینجای کار نمی توان عملکرد درویش 
را ارزیابی کرد و باید به او زمان دهیم. وی در 
بدو ورودش به پرسپولیس بخشی از مطالبات 
بازیکنان را پرداخت کرد و الان هم باید 
خواسته های سرمربی را اجابت کند. اینکه 
در فضایمجازی مصاحبه و عنوان می کند 
گل محمدی بازیکنانی می خواهد که فیکس 
تیم هایشان هستند هم نشان از صداقت او 
دارد و هم موضوعی طبیعی است. یحیی هم 
باید خودش واقف باشد همان طور که چیزی 
را برای خودت می خواهی برای دیگران هم در 
نظر بگیر. باید در نظر گرفت بودجه پرسپولیس 

چقدر است.

گفـــتوگـــو

تست B دوپینگ اسکی باز  
ایران در المپیک مثبت شد 

حسین  دوپینگ   B تست  ایسنا: 
ساوه شمشکی در المپیک پکن مثبت اعلام 
 )ITA شد. آژانس بین المللی کنترل دوپینگ
( روز چهارشنبه اعلام کرد که تست دوپینگ  
حسین ساوه شمشکی پرچمدار ایران در المپیک 
زمستانی 2022 مثبت شده است. این تست خارج 
از مسابقه و روز دوشنبه در پکن گرفته شده که 
در نمونه او ماده استروئید آنابولیک آندروژنیک 
یافت شده است. ساوه شمشکی در اعتراض به 
مثبت شدن تست اولیه خود درخواست تست 
B داد که اکنون جواب آن هم مثبت اعلام شده 
است. عباس نظریان رئیس فدراسیون اسکی و 
سرپرست کاروان اعزامی به بازی های المپیک 
نمونه گیری  نتیجه  اعلام  از  پس  زمستانی 
ساوه شمشکی  از حسین  دوپینگ  تست   B
ملی پوش اسکی آلپاین در گفت وگو با روابط 
عمومی فدراسیون اظهارداشت: موضوع پیش 
آمده بسیار ناراحت کننده و پیچیده است چرا که 
ما در نزدیکترین فاصله به اعزام تست دوپینگ 
از ورزشکاران داخل اردوی اسکی گرفتیم و این 
تست به آزمایشگاه کلن آلمان فرستاده شد و 
پاسخ آن نیز منفی بود. به همین خاطر با موضوع 
پیچیده ای روبه رو هستیم. باید پس از بازگشت 
به ایران با تشکیل کمیته ای ویژه و با همراهی 
فدراسیون پزشکی ورزشی موضوع را بررسی و 
پیگیری کرد که نتیجه آن را در اختیار مخاطبان 

این رشته قرار می دهیم. 

خارجازمستطیلسبز

بهزاد داداش زاده:
  باید به 

 »درویش« 
زمان بدهیم! 

خـــبر
 جنجالی جدید درباره 

میزبانی قطری  ها
روزنامه دیلی میل چاپ لندن در گزارشی 
هتل های  از  یکی  که  است  شده  مدعی 
ساخته شده در قطر برای اسکان مسافران 
جام جهانی 2022 توسط یک موسسه دولتی که 
بودجه نیروهای تروریستی القاعده در سوریه را 
تامین می کند، احداث شده است. طبق گزارش 
این نشریه؛ هتل »تیوولی.سوق.الوکره« که قرار 
است اعضای تیم ملی انگلیس در ایام برگزاری 
جام جهانی پاییز سال آینده در آن اقامت داشته 
باشند، توسط »دفتر مهندسی خصوصی قطر« 
ساخته و تامین بودجه شده است. این موسسه 
سال گذشته توسط دیوان عالی انگلیس به عنوان 
یکی از منابع تامین مالی نیروهای القاعده با 
اختصاص مخفیانه چندصدمیلیون دلار به این 

گروه تروریستی از طریق پولشویی معرفی شد.

پرسپولیس و استقلال امروز در هفته هفدهم به میدان می روند 

شروع طوفانی »سپاهان« 

      انتقال
قاسمی نژاد که از بازیکنان مورد علاقه امیر قلعه نویی 
در 3 نیم فصل قبلی نقل وانتقالات بود در نهایت پیراهن 
گل گهر را خواهد پوشید. استقلال  توافق کرد که 
قاسمی نژاد را نیم فصل به صورت قرضی به گل گهر 

. هد بد

        ژست
امباپه پس از ثبت گل پیروزی بخش دقایق پایانی 
مقابل تیم رن، بسیار خوشحال بود و برای خوشحالی  
از تیری آنری اسطوره فوتبال فرانسه تقلید کرد. 
امباپه کنار پرچم کرنر ایستاد و ژستی شبیه به آنری 

گرفت.

            درخشش
در دیدار پورتو مقابل اسپورتینگ، مهدی طارمی 
پاس گل اول فابیو ویرا را ارسال کرد و توانست 
گل  بازی  پایان  تا  دقیقه   20 از  کمتر  فاصله  در 
تساوی بخش تیمش را با ضربه سری تماشایی وارد 

دروازه حریف کند.
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